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[ ZAKEAD KOMUNALNY OPOLE

Wi 458 /ORG/22 Opole, 23.09.2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA I

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.:
,,Dostawa samochodoéw elektrycznych”
Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo
Zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6Zn. zm.) odpowiada na pytania, ktore
wptynety do zamawiajgcego.

Wykonawca A

1. Czy zamawiajacy W 1 czesci zamowienia dopuszcza tadowarke poktadowa pojazdu AC o mocy
TkW?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci takiego pojazdu i nie Zmienia wymagania ujetego w punkcie 1.4 Opisu
przedmiotu zaméwienia {cytat):

Jladowarka poktadowa AC o mocy nie mniejszej niz 11 kW,”

2. Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd bez przednich czujnikéw parkowania?

OdpowiedZ:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci takiego pojazdu.

W Czeéci 1 i Czesci 2 zaméwienia wymagane jest wyposazenie pojazdéw w przednie czujniki
parkowania.

Zamawiajgcy nie zmienia warunkow zawartych w punktach 1.8 i 2.8 Opisu przedmiotu zaméwienia.

Wykonawca B

Czes¢ 1 Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego zasilanego silnikiem elektrycznym o mocy

nie mniejszej niz 140 kW i majgcego zasigg co najmniej 400 km

1. Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc zamowienia samochodu, ktory jest wyposazony
w hamulce tarczowe z przodu i hamulce bebnowe z tytu?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopusci taki pojazd.

Zamawiajacy modyfikuje wymagania ujete w punkcie 1.7 tiret pierwsze Opisu przedmiotu zamowienia

na nastepujgce:

. tarczowe hamulce zasadnicze wszystkich ko, Zamawiajgcy dopusci pojazd z bebnowymi
hamulcami zasadniczymi két tylnych,
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W élad za ww. wyjasnieniami Zamawiajgcy dokona modyfikacji zatacznika do SWZ, ;..
a) opis przedmiotu zamowienia
w zakresie objetym wyjasnieniami.

Wykonawcy przygotowujac oferte na przedmiotowe zamodwienie powinni uwzglednié powyzsze
informacje i zmiany, jako wigzgce i stanowigce integralng czes¢ SWZ.
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Zalgcznik
- zmodyfikowany opis przedmiotu zamdéwienia
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